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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MINI MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
SUPER CLASSIFICATORIA 06/12/2024 09:30 . ..
Race (11 Laps) started at 9:40:34

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(026) ENRICO SANTOS / FASP
(408) FRANCISCO ROCHA / FASP 1 20.697 20.954  10.886 52.537 +3.778 9:41:27.531

1 19.945 21.019  10.867 51.831 +3.136 9:41:26.726 2 19.030 20.549  10.759 50.338 +1.579 9:42:17.869

2 18436 20220 10644  49.300 +0.605 9:42:16.026 3 18377 20.156  10.703  49.236 +0.477 9:43:07.105

3 18.392 20.368  10.982  49.742 +1.047 9:43:05.768 4 18417 20.215 10.676  49.308 +0.549 9:43:56.413

4 18327 20.340 10730  49.397 +0.702 9:43:55.165 5 18353 20.196 10624  49.173 +0.414 9:44:45.586

5 18.282 19.982  10.511 48.775 +0.080 9:44:43.940 6 18348 20.178  10.648  49.174 +0.415 9:45:34.760

6  18.207 20240 10548  48.995 +0.300 9:45:32.935 7 18316 20.135  10.599  49.050 +0.291 9:46:23.810

7 18.201 19.962  10.532 9:46:21.630 8  18.362 20.192  10.633 49.187 +0.428 9:47:12.997

8 18.341 20.389  10.598  49.328 +0.633 9:47:10.958 9 18.380 20.006  10.644  49.030 +0.271 9:48:02.027

9 18238 20216 10529  48.983 +0.288 9:47:59.941 10 18.343 20472 10690  49.505 +0.746 9:48:51.532

10 18.276 19.956  10.523 48.755 +0.060 9:48:48.696 11 18.226 19.998  10.535 9:49:40.291
11 18.650 20.155  10.629  49.434 +0.739 9:49:38.130
(033) LUCAS FERREIRA / FASP
(019) PEDRO FARIA/ FAUGO 1 21.309 21679  11.002 53.990 +4.680 9:41:29.610

1 19.791 20.638  10.874 51.303 +2.508 9:41:26.227 2 18.690 20.390 10758  49.838 +0.528 9:42:19.448

2 18571 20.385 10627  49.583 +0.788 9:42:15.810 3 18710 20402 10762  49.874 +0.564 9:43:09.322

3 18.451 20250 11122 49.823 +1.028 9:43:05.633 4 18550 20.200 10.680  49.430 +0.120 9:43:58.752

4 18276 20265 10614  49.155 +0.360 9:43:54.788 5 18.394 20253  10.760  49.407 +0.097 9:44:48.159

5 18205 20.223 10599  49.027 +0.232 9:44:43.815 6 18.232 20.561 10705  49.498 +0.188 9:45:37.657

6  18.162 20.175 10542 48.879 +0.084 9:45:32.694 7 18.656 20.224 10726 49.606 +0.296 9:46:27.263

7 18120 20.150  10.541 48.811 +0.016 9:46:21.505 8 18.333 20235  10.742 9:47:16.573

8 18549 20.557 10485  49.591 +0.796 9:47:11.096 9 18569 20192 10688  49.449 +0.139 9:48:06.022

9 18210 20219 10535  48.964 +0.169 9:48:00.060 10 18.426 20329 10749  49.504 +0.194 9:48:55.526

10 18.284 20.080  10.431 9:48:48.855 11 18576 21333 11.093 51.002 +1.692 9:49:46.528
11 18.566 20.685 10.694  49.945 +1.150 9:49:38.800
(009) ARTHUR DOMECG / FAERJ
(003) MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 1 21.088 21175 11.032 53.205 +4.265 9:41:28.811

1 20.468 20.674  10.803 51.945 +3.295 9:41:27.617 2 18699 20.864  10.759 50.322 +1.292 9:42:19.133

2 18.564 20291 10669  49.524 +0.874 9:42:17.141 3 18.490 20.463  10.651 49.604 +0.574 9:43:08.737

3 18.506 20.148  10.568  49.222 +0.572 9:43:06.363 4 18.246 20.342 10613 49.201 +0.171 9:43:57.938

4 18.262 20289  10.800  49.351 +0.701 9:43:55.714 5  18.429 20.768  10.640  49.837 +0.807 9:44:47.775

5 18744 20.088  10.575  49.407 +0.757 9:44:45.121 6  18.421 21.653  10.696 50.770 +1.740 9:45:38.545

6 18342 20.054 10.582  48.978 +0.328 9:45:34.099 7 18.787 20.748  10.573 50.108 +1.078 9:46:28.653

7 18.149 19.940  10.561 9:46:22.749 8 18.363 20493  10.524 49.380 +0.350 9:47:18.033

8 18204 20219 10.583 49.006 +0.356 9:47:11.755 9 18231 20.210  10.589 9:48:07.063

9 18.169 20.065 10.548  48.782 +0.132 9:48:00.537 10 18.225 20415 10593  49.233 +0.203 9:48:56.296

10 18.223 20.079 10493  48.795 +0.145 9:48:49.332 11 18271 20.946  11.173 50.390 +1.360 9:49:46.686
11 18272 20.605 10.688  49.565 +0.915 9:49:38.897
(444) GAEL RAMPAZZO / FAEM
(001) PEDRO CAMPOS / FMA 1 21.268 21.242 11.001 53.511 +4.467 9:41:28.691

1 20.263 20.657  10.785 51.705 +3.003 9:41:26.853 2 18.581 20.584 10720  49.885 +0.841 9:42:18.576

2 18.450 20.347 10786  49.583 +0.881 9:42:16.436 3 18357 20537 10716 49.610 +0.566 9:43:08.186

3 18415 20.383  10.613 49.411 +0.709 9:43:05.847 4 18419 20.273  10.689  49.381 +0.337 9:43:57.567

4 18372 20.284 10977  49.633 +0.931 9:43:55.480 5 18338 20.841 10779  49.958 +0.914 9:44:47.525

5 18172 20.185 10516  48.873 +0.171 9:44:44.353 6 18.337 20.200 10593  49.130 +0.086 9:45:36.655

6 18.191 20.074 10486  48.751 +0.049 9:45:33.104 7 20317 20.187  10.680 51.184 +2.140 9:46:27.839

7 18222 20.071  10.524 48.817 +0.115 9:46:21.921 8  18.251 20.192  10.601 9:47:16.883

8 18.265 20.692  10.644  49.601 +0.899 9:47:11.522 9 18465 20179 10602  49.246 +0.202 9:48:06.129

9 18.133 20.067  10.502 9:48:00.224 10 18.464 20482  10.619 49.565 +0.521 9:48:55.694

10 18.282 20.057 10533  48.872 +0.170 9:48:49.096 11 18522 21.384  12.243 52.149 +3.105 9:49:47.843
11 18.654 20.619 10610  49.883 +1.181 9:49:38.979
(085) RODRIGO ALANDIA / FASP
(016) THEO MORGADO / FAUGO 1 21.041 22973 11.262 55.276 +5.735 9:41:30.527

1 19.698 20.584  10.860 51.142 +2.496 9:41:25.956 2 18750 20.703  10.969 50.422 +0.881 9:42:20.949

2 18634 20.339 10763  49.736 +1.090 9:42:15.692 3 18412 20541  10.849  49.802 +0.261 9:43:10.751

3 18.366 20520 10.768  49.654 +1.008 9:43:05.346 4 18414 20.633 10.868  49.915 +0.374 9:44:00.666

4 18428 20570 11.345 50.343 +1.697 9:43:55.689 5 18453 20581 10798  49.832 +0.291 9:44:50.498

5 18273 22262 10.576 51.11 +2.465 9:44:46.800 6 18327 21.015  10.842 50.184 +0.643 9:45:40.682

6 18252 19.979 10590  48.821 +0.175 9:45:35.621 7 18383 20512 10759  49.654 +0.113 9:46:30.336

7 18.155 19.944  10.547 9:46:24.267 8  18.31 20449 10781 [IEEEEE 9:47:19.877

8  18.102 20151 10538  48.791 +0.145 9:47:13.058 9 18.337 20.483 10777  49.597 +0.056 9:48:09.474

9 18497 19.996 10540  49.033 +0.387 9:48:02.091 10 18435 20510 10.771 49.716 +0.175 9:48:59.190

10 18.375 20.143  10.596 49.114 +0.468 9:48:51.205 11 18.195 20501  11.037  49.733 +0.192 9:49:48.923
11 18.167 20.017  10.569  48.753 +0.107 9:49:39.958

(270) FABIO BIANCHI / FAMS

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO d
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MINI MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
SUPER CLASSIFICATORIA 06/12/2024 09:30 .
Race (11 Laps) started at 9:40:34

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

1 21.794 22351 11.121 55.266 +5.619 9:41:30.573

2 18.860 20.810  10.947 50.617 +0.970 9:42:21.190

3 18505 20709 10.761 49.975 +0.328 9:43:11.165

4 18.684 20598  10.757 50.039 +0.392 9:44:01.204

5 18.439 20632 10784 49.855 +0.208 9:44:51.059

6 18565 20.483  10.697 49.745 +0.098 9:45:40.804

7 18497 20.546  10.604 9:46:30.451

8  18.499 20.641  10.635 49.775 +0.128 9:47:20.226

9 18622 20.643  10.707 49.972 +0.325 9:48:10.198

10 18.540 20.446  10.679 49.665 +0.018 9:48:59.863
11 18501 20.604  10.853 49.958 +0.311 9:49:49.821

(027) BENICIO BARTOCCI / FASP

121731 21636 10948  54.315 +5.486 9:41:29.870
2 18675 20381 10.607  49.663 +0.834 9:42:19.533
3 18422 20360 10612  49.394 +0.565 9:43:08.927
4 18306  20.181 10700  49.187 +0.358 9:43:58.114
5 18359 20402 10720  49.481 +0.652 9:44:47.595
6 18450 23563 10694  52.707 +3.878 9:45:40.302
7 18348 20223 10640  49.211 +0.382 9:46:29.513
8  18.191 20.225 10630  49.046 +0.217 9:47:18.559
9 18232 20356  10.511 49.099 +0.270 9:48:07.658
10 18.162 20.077  10.590 9:48:56.487
11 18350  20.856 19.267  58.473 +0.644 9:49:54.960
(014) JOAO LUCAS / FASP
1 21408 22394 10875  54.677 +5.430 9:41:30.052
2 18627 20514 10667  49.808 +0.561 9:42:19.860
3 18399 20487  10.641 49.527 +0.280 9:43:09.387
4 18643 20397 10706  49.746 +0.499 9:43:59.133
5 18404 20290 10.668  49.362 +0.115 9:44:48.495
6 18308 20529 10669  49.506 +0.259 9:45:38.001
7 19208 20497 10738 50.443 +1.196 9:46:28.444
8 18.265 20.332  10.650 9:47:17.691
9 18971 20768 10622  50.361 +1.114 9:48:08.052
10 18315  20.338 10756  49.409 +0.162 9:48:57.461

(017) THIAGO BARONI / FASP

1 20.466 20.832 10.775 52.073 +2.686 9:41:27.109
2 18422 20.338  10.627 9:42:16.496
3 18509 20.399  10.577  49.485 +0.098 9:43:05.981
4 18.358 20.318 10917  49.593 +0.206 9:43:55.574
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / d
R OELO
Printed: 06/12/2024 09:53:13 - cRenemETREBYE IR



